ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ТЫНДИНСКАЯ   БОЛЬНИЦА»
ПРИКАЗ

От  16.12.2020г.

                № 574-п
 «Об организации работы ГАУЗ АО «Тындинская  больница» в период с 31.12.2020г. по 10.01.2021г.
   C целью бесперебойного оказания   медицинской помощи   силами  ГАУЗ  АО «Тындинская  больница»   на  период с 31.12.2020г. по 10.01.2021г.
(включительно).
                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу всех подразделений ГАУЗ АО «Тындинская  больница» следующим образом:
	Наименование подразделения
	Должность работника, специальность
	Дни выхода на работу
	Примечания

	Взрослая поликлиника
	Хирург  и  м/с.
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Один  врач-терапевт участковый и  одна  м/с участковая
	3,4,5,6,8,и 9 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Один  оператора ЭВМ

Оператор Call-центра
	3,4,5,6,8,и 9 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Председатель врачебной комиссии по экспертизе временной нетрудоспособности
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Оператор ЭВМ  по выдачи листков нетрудоспособности
	4 и 8 января 2021г.
	 На  неполный рабочий день

	Один  уборщик  служебных помещений
	3,4,5,6,8,и 9 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Рентгенолаборант
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Водитель автомобиля
	3,4,5,6,8,и 9 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Медицинская бригада по забору мазков на COVID-19
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Детская консультация
	Один  врач-педиатр участковый и одна м/с  участковая
	3,4,5,6,8,и 9 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Один оператор ЭВМ

Оператор Call-центра
	3,4,5,6,8,и 9 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Один  уборщик производственных и служебных помещений
	3,4,5,6,8,и 9 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Водитель автомобиля
	3,4,5,6,8,и 9 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Терапевтическое отделение
	Заведующий отделением
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Старшая медицинская сестра
	4 и 8 января 2021г.
	На неполный рабочий день

	Кастелянша
	4 и 8 января 2021г.
	На неполный рабочий день

	Хирургическое отделение
	Заведующий отделением
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Старшая медицинская сестра
	4 и 8 января 2021г.
	На неполный рабочий день

	Кастелянша
	4 и 8 января 2021г.
	На неполный рабочий день

	Медицинская сестра перевязочной
	4 и 8 января 2021г.
	На полный рабочий день

	Туберкулезное отделение
	Заведующий отделением
	4 и 8 января 2021г.
	 Не полный рабочий день

	Акушерское  отделение
	Заведующий отделением
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Старшая медицинская сестра
	4 и 8 января 2021г.
	На неполный рабочий день

	Кастелянша
	4 и 8 января 2021г.
	На неполный рабочий день

	Отделение скорой медицинской помощи
	Дезинфектор
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Уборщик производственных и служебных помещений
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Клинико-диагностическая лаборатория
	Заведующий отделением
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Старший фельдшер-лаборант
	4 и 8 января 2021г.
	На неполный рабочий день

	Санитарка

Уборщик производственных и служебных помещений
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Три клинических лаборанта
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Два лаборанта -биохимика
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Один лаборант серолог
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Женская консультация
	Врач акушер-гинеколог
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Акушерка
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Оператор ЭВМ
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Диагностическое отделение
	 Два   врача УЗИ диагностики и два оператора ЭВМ
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Врач функциональной  диагностики и медицинская сестра
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Врач рентгенолог

Рентгенолаборант
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Клиническая кухня
	Медицинская сестра диетическая
	4 и 8 января 2021г.
	На неполный рабочий день

	Заведующий складом
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Кухонный рабочий (мужчина)
	4 и 8 января 2021г.
	На неполный рабочий день

	Уборщик подсобных помещений
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Патологоанатомическое отделение
	 Два врача патологоанатома
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Санитар
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Прачка
Автоклавёр

Водитель хозяйственной машины
	Все прачки

	3 и 6  и 9 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Администрация
	Оператор ЭВМ  по выписке л/н

Врач ОМО

Медицинский статистик
	4 и 8 января 2021г.
	На неполный рабочий день
Неполный рабочий день

	Обособленное структурное подразделений «Соловьевская участковая больница»
	 Один врач-терапевт участковый и  одна м/с участковая
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Заведующий отделением
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Обособленное структурное подразделений «Юкталинская участковая больница»
	Старшая медицинская сестра подразделения
	4 и 8 января 2021г.
	Неполный рабочий день

	Врач-хирург
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Водитель автомобиля
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Амбулатории Тындинского района
	Врач, фельдшер, медсестра.
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Фельдшерско-акушерские пункты Тындинского района
	фельдшер, медицинская сестра, акушерка
	4 и 8 января 2021г.
	Полный рабочий день

	Дежурный терапевт
	с 31.12.2020 по 10.01.2021г.

В соответствии с утвержденным графиком дежурств
  ведение пациентов, находящихся  на стационарном лечении и оказание неотложной помощи амбулаторным больным.

	Дежурный хирург

	Дежурный анестезиолог-реаниматолог

	Дежурный акушер-гинеколог

	 Дежурный медицинский  персонал

	Прочий персонал

	Ковидный госпиталь №1

Ковидный госпиталь №2

Ковидный госпиталь №3
	с 31.12.2020 по 10.01.2021г.

В соответствии с утвержденным графиком дежурств
  ведение пациентов, находящихся  на стационарном лечении.

2.  Бухгалтерии и экономическому отделу производить расчет заработной платы  за январь в соответствии   со статьей 153 Трудового Кодекса РФ.
3. Контроль соблюдения данного приказа оставляю за собой.
Главный врач  ГАУЗ АО «Тындинская больница»                       Козлов А.Н.